
＜様式1＞

令和　2年　07月　17日

国土交通大臣　　殿

※）

08-0641-0130

株式会社　大橋工務店

福島県南会津郡南会津町永田字西俣110

0241-62-1000

株式会社　田浦

田浦　英典 印

（グループ事務局）

事務局事業者名

代表者所在地

0241-62-4668

aruat@plum.plala.or.jp

事務局電話番号

事務局FAX

事務局担当者E-mail

事務局所在地 福島県南会津郡南会津町田島字本八幡甲315-4

0241-62-1168

ふくしま・若き大工と創る家

967-0004

事務局担当者名

福島県大工業協会青年部

事務局郵便番号

（グループ代表者）

代表者名 大橋　祐一 代表者印

代表者所属先

グループの名称

代表者電話番号

【令和2年度】

日付以外は、様式2-1からリンクする為、入力は必要はありません。

直近採択グループ番号

地域型住宅グリーン化事業　適用申請書

本申請書の内容により、地域型住宅グリーン化事業の適用を申請します。
この申請書及び添付資料に記載の事項は、事実に相違ありません。

地域型住宅の名称



＜地域型住宅の生産体制＞ ＜様式2-1-1＞

ー ー

令和元年度地域型住宅グリーン化事業の報告の完了について

1.事務局体制の確認および本事業ルールの順守についての確認

2.グループの基本情報の確認

年

3.事務局体制

4.グループの構成

Ⅳ．プレカット

6．担当者名（必須）
グ
ル
|

プ
代
表
事
務
局

外
部
委
託

12．事務局業務の外部委託の有無

13．事業者名

14．担当者名

15．電話番号

16．担当者E-mail

Ⅲ．建材流通
　（木材を扱わない事業者を除く)

13

1．氏名（必須）

2．所属先（必須）

3．所在地（必須）

4．電話番号（必須）

11．担当者E-mail（必須）

8

17．担当者連絡先（携帯電話）

10．FAX番号（必須）

6

Ⅴ．設計 11

Ⅱ．製材・集成材製造・合板製造 10

Ⅰ．原木供給

9．電話番号（必須）

8．所在地（必須）

7．郵便番号（必須）

田浦　英典

967-0004

0241-62-4668

株式会社　田浦

無

　

1．地域型住宅の名称（必須） ふくしま・若き大工と創る家

2．グループの名称(必須） 福島県大工業協会青年部

3．結成年（必須）

グ
ル
|

プ
代
表

福島県南会津郡南会津町永田字西俣110

0241-62-1000

グループ基本情報・事務局体制・グループ構成
グループ名称 福島県大工業協会青年部

R1採択グループ番号 08 0641 0130

構成員数 構成員に含まない理由

5．事業者名（必須）

2015

大橋　祐一

株式会社　大橋工務店

福島県南会津郡南会津町田島字本八幡甲315-4

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

12

6

0

　令和2年度地域型住宅グリーン化事業の基本ルールの順守について

　令和2年度地域型住宅グリーン化事業に関する「募集要領」・「補助金交付申請手続きマニュアル」等を熟読し本事業に関連するルールについて順守します。

　本年度事業実施中に、失効した件数が一定数（原則３件）に達したグループや評価事務局・実施支援室等の指摘・問合せ等に対し著しく不備であると判断された場合、

　令和２年度地域型住宅グリーン化事業で使用する事務局申請ツールの利用を停止する事があります。

　　　☑承諾する

0241-62-1168

aruat@plum.plala.or.jp

--

Ⅵ．施工

令和元年度地域型住宅グリーン化事業に参加した ● ●令和元年度地域型住宅グリーン化事業の報告は完了している

Ⅶ．木材を扱わない流通

--

構成員



＜地域型住宅の生産体制＞ ＜様式2-1-2＞

ー ー

5.使用する地域材

■ 3

□ 3

□ 2

□ 2

■ 2

□ 2

□ 2

□ 2

□ 4

□ 4

1

1

6.令和2年10月31日迄に交付申請が確実にできる戸数

3 戸

戸

戸

戸

戸

戸

3 戸

戸

戸

棟 ㎡

　※ H27～R1年度までのグリーン化事業活用戸数 （ア）経験工務店　 　4戸（被災地8戸）以上 （イ）未経験工務店　4戸（被災地8戸）未満

7.令和2年度末迄に交付申請ができると見込める戸数

2 戸

3 戸

戸

1 戸

戸

戸

6 戸

戸

戸

棟 ㎡

　※ H27～R1年度までのグリーン化事業活用戸数 （ア）経験工務店　 　4戸（被災地8戸）以上 （イ）未経験工務店　4戸（被災地8戸）未満

使用する地域材・要望戸数・申請実績
グループ名称 #VALUE!

R1採択グループ番号 08 0641 0130

使用する地域材に関する
事項

（必須）

対象となる地域材の名称 地域材の産地 認証制度等の名称
※以下の1、2、3、4の番号を番号記入欄に表記。

番号 国内・国外

合法木材証明制度を利用する 国産材

　1．都道府県の産地認証制度等によるもの
　2．民間の第三者機関による認証制度
　　　(FSC、PEFC、SGEC等)
　3．林野庁作成の「木材・木材製品の合法
　　 性、持続可能性のためのガイドライン
　　 H18年2月)に基づき合法性が証明されるもの
　4．クリーンウッドに基づき合法であること
 　　が確認された木材・木材 製品
　　　（合法伐採木材等証明）

国内

合法木材証明制度を利用する 外材 国外

PEFC認証制度を利用する 国産材 国内

PEFC認証制度を利用する 外材 国外

SGEC認証制度を利用する 国産材 国内

FSC認証制度を利用する 国産材 国内

FSC認証制度を利用する 外材 国外

FIPC認証制度を利用する 国産材 国内

クリーンウッド法に基づく証明 国産材 国内

クリーンウッド法に基づく証明 外材 国外

とってお木 福島県 県産ブランド材認定制度 国内

福島県産木材 福島県 県産木材証明書 国内

新築住
宅

1. 長寿命型（長期優良住宅）
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

2. ゼロ・エネルギー住宅型
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

3. 高度省エネ型（認定低炭素住宅・性能向上認定）
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

2. ゼロ・エネルギー住宅型
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

3. 高度省エネ型（認定低炭素住宅・性能向上認定）
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

4. 省エネ改修型

5. 優良建築物

地域材加算

三世代同居加算

地域材加算

三世代同居加算

4. 省エネ改修型

5. 優良建築物

新築住
宅

1. 長寿命型（長期優良住宅）



＜様式 2-2・Ⅰ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

7 Ⅰ - 1 田村森林組合 963-4603

7 Ⅰ - 2 NPO法人みなみあいづ森林ネットワーク 967-0004

13 Ⅰ - 3 協和木材　株式会社 135-0016

7 Ⅰ - 4 東白製材協同組合 963-5341

7 Ⅰ - 5 株式会社　押田製材所 963-5118

7 Ⅰ - 6 有限会社　福島原木センター 960-2263

7 Ⅰ - 7 南東北木材　株式会社 960-0501

7 Ⅰ - 8 福島県郡山地区木材製材協同組合 963-1151

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ．原木供給

福島県郡山市田村町金沢字大六149-10 024-965-1270

福島県東白川郡矢祭町東舘字桃木町15 0247-46-3138

024-591-4747福島県福島市二子塚字道北42

福島県伊達市伏黒字沼端14 024-583-4400

福島県南会津郡南会津町田島字鎌倉崎乙36 0241-64-5655

東京都江東区東陽5丁目30番13号東京原木会館 03-5857-5225

福島県東白川郡塙町台宿字下稲沢385-1 0247-43-1292

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

電話番号

0247-67-1101福島県田村市常葉町西向字堂ヶ入62-7

構成員
番号

所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

7 Ⅱ - 1 田村森林組合 963-4603

7 Ⅱ - 2 NPO法人みなみあいづ森林ネットワーク 967-0004

13 Ⅱ - 3 協和木材　株式会社 135-0016

7 Ⅱ - 5 株式会社　押田製材所 963-5118

7 Ⅱ - 8 福島県郡山地区木材製材協同組合 963-1151

7 Ⅱ - 10 合資会社　坂本製材所 963-1151

7 Ⅱ - 11 関根木材工業　株式会社 967-0006

7 Ⅱ - 12 光和建材　株式会社 963-0534

7 Ⅱ - 29 有限会社　小椋製材所 969-1301

7 Ⅱ - 40 株式会社　増子建築工業 963-8061

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

福島県郡山市田村町金沢字仲原366-2

03-5857-5225

福島県南会津郡南会津町永田字堂下6 0241-62-0206

福島県郡山市日和田町字原12-1 024-958-2470

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

福島県東白川郡矢祭町東舘字桃木町15 0247-46-3138

福島県郡山市田村町金沢字大六149-10 024-965-1270

福島県田村市常葉町西向字堂ヶ入62-7 0247-67-1101

福島県安達郡大玉村大山字大橋平153-2 0243-48-3617

福島県郡山市富久山町福原字東内打５－１ 024-933-0301

024-955-2600

福島県南会津郡南会津町田島字鎌倉崎乙36 0241-64-5655

東京都江東区東陽5丁目30番13号東京原木会館

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅲ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

7 Ⅲ - 1 田村森林組合 963-4603

7 Ⅲ - 2 NPO法人みなみあいづ森林ネットワーク 967-0004

7 Ⅲ - 5 株式会社　押田製材所 963-5118

7 Ⅲ - 8 福島県郡山地区木材製材協同組合 963-1151

7 Ⅲ - 10 合資会社　坂本製材所 963-1151

7 Ⅲ - 11 関根木材工業　株式会社 967-0006

7 Ⅲ - 12 光和建材　株式会社 963-0534

13 Ⅲ - 13 和以美　株式会社 116-0013

9 Ⅲ - 15 ハイビック　株式会社 323-0017

7 Ⅲ - 16 株式会社　ツボイ 963-8041

13 Ⅲ - 17 森林商事　株式会社 136-0082

7 Ⅲ - 18 株式会社　マルサン 964-0313

7 Ⅲ - 29 有限会社　小椋製材所 969-1301

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

福島県安達郡大玉村大山字大橋平153-2 0243-48-3617

福島県郡山市富田町字諏訪西50 024-966-0301

東京都江東区新木場2-9-11 03-3521-9571

福島県二本松市小浜字鳥居町27-3 0243-55-2255

福島県郡山市日和田町字原12-1 024-958-2470

東京都荒川区西日暮里5-14-3サンキエームビル6階 03-3807-2111

栃木県小山市飯塚1728 0285-25-3811

福島県郡山市田村町金沢字大六149-10 024-965-1270

福島県郡山市田村町金沢字仲原366-2 024-955-2600

福島県南会津郡南会津町永田字堂下6 0241-62-0206

福島県東白川郡矢祭町東舘字桃木町15 0247-46-3138

福島県田村市常葉町西向字堂ヶ入62-7 0247-67-1101

福島県南会津郡南会津町田島字鎌倉崎乙36 0241-64-5655

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅳ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

7 Ⅳ - 12 光和建材　株式会社 963-0534

7 Ⅳ - 16 株式会社　ツボイ 963-8041

13 Ⅳ - 17 森林商事　株式会社 136-0082

7 Ⅳ - 18 株式会社　マルサン 964-0313

7 Ⅳ - 19 福島県郡山地区木材木工工業団地協同組合 963-0112

9 Ⅳ - 20 ハイビック　株式会社　那須工場 324-0037

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

福島県二本松市小浜字鳥居町27-3 0243-55-2255

福島県郡山市安積町成田字三渡24 024-945-5579

栃木県大田原市上石上字東山1843-1 0287-29-2230

東京都江東区新木場2-9-11 03-3521-9571

福島県郡山市日和田町字原12-1 024-958-2470

福島県郡山市富田町字諏訪西50 024-966-0301

Ⅳ．プレカット

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅴ＞

○ ○

7 Ⅴ - 21 株式会社　田浦 967-0004 ○

7 Ⅴ - 22 有限会社　地域設計 960-0701 ○

7 Ⅴ - 23 村田設計室 960-0112 ○

7 Ⅴ - 24 結建築研究室 963-7741 ○

7 Ⅴ - 27 株式会社　ウエスギ 960-0756 ○

7 Ⅴ - 28 株式会社　大橋工務店 967-0006 ○

7 Ⅴ - 30 三浦工匠店　有限会社 960-2151 ○

7 Ⅴ - 33 菅野建築　株式会社 964-0201 ○

7 Ⅴ - 34 Ｋ・Ｈ建工　株式会社 964-0203 ○

7 Ⅴ - 36 木造工舎 963-8823 ○

7 Ⅴ - 40 株式会社　増子建築工業 963-8061 ○

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ．設計

別途定め
る省エネ
講習会

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地 電話番号

福島県伊達市梁川町青葉町青葉町73 024-577-1662

福島県南会津郡南会津町田島字本八幡甲315-4 0241-62-1168

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由

県
番号

省エネ
講習

修了済

福島県伊達市梁川町五十沢字五輪堂1-6 024-577-3526

福島県福島市南矢野目字鼓田2-6 024-553-0848

福島県田村郡三春町八島台7-5-13 0247-62-1775

福島県南会津郡南会津町永田字西俣１１０ 0241-62-1000

福島県福島市桜本字向原４８ 024-591-2719

福島県二本松市木幡字坂之下１３８－１ 0243-24-9600

福島県二本松市戸沢字馬乗２９－２ 0243-46-3566

福島県郡山市字古川１０４－２ 024-944-5050

福島県郡山市富久山町福原字東内打５－１ 024-933-0301



＜様式 2-2・Ⅵ-1＞

7 Ⅵ - 28 62144 株式会社　大橋工務店 967-0006 ○ ○

7 Ⅵ - 30 62148 三浦工匠店　有限会社 960-2151 ○

7 Ⅵ - 31 62145 有限会社　斉藤工匠店 964-0202 ○

7 Ⅵ - 32 62143 株式会社　丸惣建設 967-0004 ○

7 Ⅵ - 33 62146 菅野建築　株式会社 964-0201 ○

7 Ⅵ - 34 62150 Ｋ・Ｈ建工　株式会社 964-0203

7 Ⅵ - 35 62151 建築工房あかま　株式会社 960-0633 ○

7 Ⅵ - 36 62152 木造工舎 963-8823 ○

7 Ⅵ - 37 62147 有限会社　匠工建 960-1401 ○

7 Ⅵ - 38 62153 有限会社　マルヨ建匠 969-5326

7 Ⅵ - 39 62142 星美工 967-0021

7 Ⅵ - 40 62149 株式会社　増子建築工業 963-8061 ○

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

福島県南会津郡下郷町栄富字落水甲２３ 0241-67-2715

福島県南会津郡南会津町高野字上高野６ 0241-62-0470

福島県郡山市富久山町福原字東内打５－１ 024-933-0301

福島県伊達市保原町二井田字泉畑１１３－２ 024-573-0129

福島県郡山市字古川１０４－２ 024-944-5050

福島県伊達郡川俣町飯坂字壁沢１－３ 024-566-4178

福島県南会津郡南会津町田島字会下甲３２７４ 0241-62-0560

福島県二本松市戸沢字馬乗２９－２ 0243-46-3566

福島県二本松市木幡字坂之下１３８－１ 0243-24-9600

福島県南会津郡南会津町永田字西俣１１０ 0241-62-1000

福島県福島市桜本字向原４８ 024-591-2719

福島県二本松市針道字西ノ内１３９－１ 0243-46-2323

省エネ
講習

修了済

別途定め
る省エネ
講習会

Ⅵ．施工-1 12 ○ ○

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

県
番号

事業者
番号

事業者名
被災地
に該当

ZEHビ
ルダー
に該当

BELS工
務店に
該当

7 Ⅵ - 28 62144 株式会社　大橋工務店 3 戸 3 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

7 Ⅵ - 30 62148 三浦工匠店　有限会社 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

7 Ⅵ - 31 62145 有限会社　斉藤工匠店 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○ ○

7 Ⅵ - 32 62143 株式会社　丸惣建設 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

7 Ⅵ - 33 62146 菅野建築　株式会社 3 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○ ○

7 Ⅵ - 34 62150 Ｋ・Ｈ建工　株式会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

7 Ⅵ - 35 62151 建築工房あかま　株式会社 0 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

7 Ⅵ - 36 62152 木造工舎 1 戸 2 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

7 Ⅵ - 37 62147 有限会社　匠工建 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

7 Ⅵ - 38 62153 有限会社　マルヨ建匠 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

7 Ⅵ - 39 62142 星美工 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

7 Ⅵ - 40 62149 株式会社　増子建築工業 8 戸 7 戸 6 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 8以上 7以下 7以下 ○ ○

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

ゼロエ
ネ住宅 ○

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅・性能向上
計画認定住宅の実績合算

うち木造ゼロエネ住宅
の実績

R1年実績 直近3年平均

○ ○
長期優
良住宅

R1年実績R1年実績 直近3年平均 R1年実績 直近3年平均 R1年実績 直近3年平均 直近3年平均

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

構成員
番号

令和元年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績
補助金活用実績の合計

数(H27～R1)

Ⅵ．施工-2
元請の

新築住宅供給戸数
高度省
エネ型
住宅

優良建築物の
着工床面積の実績



＜様式 2-2・Ⅶ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

7 Ⅶ - 12 光和建材　株式会社 963-0534

7 Ⅶ - 16 株式会社　ツボイ 963-8041

7 Ⅶ - 21 株式会社　田浦 967-0004

2 Ⅶ - 25 株式会社　吉田産業 031-8655

4 Ⅶ - 26 株式会社　ブルケン東日本 983-0007

7 Ⅶ - 27 株式会社　ウエスギ 960-0756

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

024-966-0301福島県郡山市富田町字諏訪西50

024-577-1662福島県伊達市梁川町青葉町青葉町73

福島県南会津郡南会津町田島字本八幡甲315-4 0241-62-1168

青森県八戸市大字廿三日町2番地 0178-47-8111

宮城県仙台市宮城野区仙台港北1丁目6-18 022-388-8511

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅶ．木材を扱わない流通

構成員
番号

所在地 電話番号

福島県郡山市日和田町字原12-1 024-958-2470

Ⅶ．木材を扱わない流通



＜様式 2-2・Ⅷ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

構成員
番号

所在地 電話番号


